
Akce: Rekonstrukce sociálního zařízení   

 

S M L O U V A   O   D Í L O 
uzavřený podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. 

 

DODATEK č. 1 
 
I. 

Smluvní strany 
 

1. Objednatel :  Střední škoa, Bohumín, příspěvková organizace 

 Adresa: Husova 283, 735 81 Bohumín 

 Zastoupena:                          Ing. Liběnou Orságovou – ředitelkou   
IČ:    66932581 

DIČ: CZ66932581 

 

2. Zhotovitel :                EKOFAS spol.s.r.o 
Se sídlem:    Tavičská 7/226, 703 00 Ostrava-Vítkovice 

Zastoupen:                             Ing.Roman Beránek 

IČ:      60321661 

DIČ:     CZ 60321661 

  

II. 
Předmět dodatku smlouvy 

 
1. Na základě dodatečných požadavků investora vycházející z reálného  stavu zjištěného během 

stavebních prací se Smlouva o dílo „Akce: Rekonstrukce sociálního zařízení “ ze dne 2.6.2016 

doplňuje o vícepráce / méněpráce dle dodatečných rozpočtů zhotovitele, které jsou platnou 

přílohou tohoto dodatku k předmětné smlouvě o dílo.  

 

III. 
Cena díla 

 

1. Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu podle článku II. tohoto dodatku se mění: 

Cena dle SoD 1 448 422,00

Cena dle Dodatku č.1 27 090,00
Cena dle SoD vč. Dodatku č.1   CELKEM 1 475 512,00

 
IV. 

Závěrečná ujednání 
 
Ostatní ustanovení výše citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a 

beze změn. 

      
V Bohumíně    dne 15.8.2016                                                                                                          V Bohumíně dne 15.8.2016 

  

 

..……………………………………                                                                                                                                                     
za objednatele 

..……………………………………                                                                                                                                                     
za zhotovitele 

  

  


